
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 5 LL.PP. E TERRITORIO

DETERMINAZIONE n. 193 del 13/05/2024

OGGETTO: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 POSTO
DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO TECNICO” AREA DEGLI
ISTRUTTORI CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL
SETTORE TECNICO – APPROVAZIONE BANDO

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta esecutiva n. 23 del 12.03.2024 con la quale è stata
approvata la modifica al Piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2024/2026 e il
relativo assestamento alla dotazione organica;

DATO ATTO che nella stessa viene prevista la copertura mediante selezione pubblica di n.1 posto di
“Istruttore Amministrativo Tecnico” – ex Categoria C – Area degli Istruttori CCNL Comparto Funzioni
Locali 16.11.2022 per il Settore Tecnico, a tempo pieno e determinato;

RITENUTO pertanto di provvedere all’indizione del concorso medesimo approvando il bando
allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici;

VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con la delibera dell’Assemblea n. 39 del 12.12.2016,
esecutiva

D E T E R M I N A

1. Di indire concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo pieno e determinato di n. 1
posto di “Istruttore Amministrativo Tecnico” – ex Categoria C – Area degli Istruttori CCNL
Comparto Funzioni Locali 16.11.2022 per il Settore Tecnico.

2. Di stabilire che la selezione è disciplinata secondo quanto definito nel bando allegato al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale.



3. Di disporre la pubblicazione del bando di concorso sul sito internet istituzionale
www.valsassina.it e precisamente in Amministrazione Trasparente nella sezione “Bandi di
concorso” per 30 giorni, sul sito “Il Portale del Reclutamento” www.inpa.gov.it nonché tramite
comunicazione ai Comuni del territorio.

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi dell’articolo 23 del D.Lgs. 33/2013.

Il presente atto viene sottoposto alle procedure di contabilità ed i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267 e dell’art.
26 del Regolamento di contabilità dell’Ente.
Il presente atto verrà comunicato alla Giunta Esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
Maroni Davide

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

http://www.valsassina.it
http://www.inpa.gov.it


COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

TIPO ATTO: DETERMINAZIONE GENERICA
Nr. 193 del 13/05/2024

OGGETTO: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO TECNICO” AREA DEGLI ISTRUTTORI CCNL COMPARTO
FUNZIONI LOCALI PER IL SETTORE TECNICO – APPROVAZIONE BANDO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line di questa Comunità Montana
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69) da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Barzio lì, 16/05/2024 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Amanti Raffaella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


